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Mataderos
Mataderos
Mataderos
Mataderos
Mataderos
Mataderos
Mataderos
Mataderos
Mataderos
Mataderos
Mataderos
Mataderos
Mataderos
Mataderos
Mataderos
Mataderos
Mataderos
Mataderos
Mataderos
Mataderos
Mataderos
Mataderos
Mataderos
Mataderos
Mataderos
Mataderos
Mataderos
Mataderos
Mataderos
Mataderos
Mataderos
Mataderos
Mataderos
Mataderos
Mataderos
Mataderos
Mataderos
Mataderos
Mataderos
Mataderos
Mataderos

Tapalque
Tapalque
Tapalque
Tapalque
Tapalque
Tapalque
Tapalque
Tapalque
Tapalque
Tapalque
Tapalque
Tapalque
Tapalque
Tapalque
Tapalque
Tapalque
Tapalque
Tapalque
Tapalque
Tapalque
Tapalque
Tapalque
Tapalque
Tapalque
Tapalque
Tapalque
Tapalque
Tapalque
Tapalque
Tapalque
Tapalque
Tapalque
Tapalque
Tapalque
Tapalque
Tapalque
Tapalque
Tapalque
Tapalque
Tapalque
Tapalque

7108
7113
7115
7116
7117
7125
7131
7142
7142
7142
7143
7158
7167
7181
7208
7210
7225
7227
7228
7232
7233
7235
7236
7236
7240
7241
7242
7252
7252
7260
7265
7272
7276
7279
7280
7293
7312
7317
7317
7317
7322
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Guamini
Guamini
Guamini
Guamini
Guamini
Guamini
Guamini
Guamini
Guamini
Guamini
Guamini
Guamini
Guamini
Guamini
Montiel
Montiel
Montiel
Montiel
Montiel
Montiel
Montiel
Montiel
Montiel
Montiel
Montiel
Montiel
Montiel
Montiel
Montiel
Montiel
Montiel
Montiel
Montiel
Montiel
Montiel
Montiel
Suarez, Jose Leon
Andalgala
Suarez, Jose Leon
Suarez, Jose Leon
Suarez, Jose Leon

Montiel
Montiel
Montiel
Montiel
Montiel
Montiel
Montiel
Montiel
Montiel
Montiel
Montiel
Montiel
Montiel
Montiel
Suarez, Jose Leon
Suarez, Jose Leon
Suarez, Jose Leon
Suarez, Jose Leon
Suarez, Jose Leon
Suarez, Jose Leon
Suarez, Jose Leon
Suarez, Jose Leon
Suarez, Jose Leon
Suarez, Jose Leon
Suarez, Jose Leon
Suarez, Jose Leon
Suarez, Jose Leon
Suarez, Jose Leon
Suarez, Jose Leon
Suarez, Jose Leon
Suarez, Jose Leon
Suarez, Jose Leon
Suarez, Jose Leon
Suarez, Jose Leon
Suarez, Jose Leon
Suarez, Jose Leon
Saladillo
Carhue
Saladillo
Saladillo
Saladillo

Fresno americano (Fraxinus pennsylvanica)

Fresno americano (Fraxinus pennsylvanica)

Fresno americano (Fraxinus pennsylvanica)
Durazno (Prunus persica)

Ligustro (Ligustrum lucidum)
Ligustro (Ligustrum lucidum)
Fresno americano (Fraxinus pennsylvanica)
Fresno americano (Fraxinus pennsylvanica)
No Determinado (otra)

No Determinado (otra)

Laurel de jardin (Laurel de flor) (Nerium oleander)

Paraiso (Melia azedarach)

Fresno rojo (Fraxinus angustifolia raywood)
Fresno americano (Fraxinus pennsylvanica)
Ficus (Ficus benjamina)

Fresno americano (Fraxinus pennsylvanica)
Fresno americano (Fraxinus pennsylvanica)
Tilo (Tilia viridis subsp. x moltkei)
Fresno americano (Fraxinus pennsylvanica)
Paraiso (Melia azedarach)

Fresno americano (Fraxinus pennsylvanica)

Crespén (Arbol de Jupiter) (Lagerstroemia indica)

Fresno americano (Fraxinus pennsylvanica)
Tilo (Tilia viridis subsp. x moltkei)
Fresno americano (Fraxinus pennsylvanica)
Tilo (Tilia viridis subsp. x moltkei)
Palto (Persea americana)

Sauce (Salix sp.)

Fresno americano (Fraxinus pennsylvanica)
Tilo (Tilia viridis subsp. x moltkei)

Tilo (Tilia viridis subsp. x moltkei)
Fresno americano (Fraxinus pennsylvanica)
Arce negundo (Acer negundo)
Acacia (Acacia sp.)

Fresno americano (Fraxinus pennsylvanica)
Fresno americano (Fraxinus pennsylvanica)
Arce tridente (Acer buergerianum)
Fresno americano (Fraxinus pennsylvanica)
Fresno americano (Fraxinus pennsylvanica)
Tilo (Tilia viridis subsp. x moltkei)
Ligustro (Ligustrum lucidum)

5/1/2026
5/1/2026
5/1/2026
5/1/2026
5/1/2026
5/1/2026
5/1/2026
5/1/2026
5/1/2026
5/1/2026
5/1/2026
5/1/2026
5/1/2026
5/1/2026
5/1/2026
5/1/2026
5/1/2026
5/1/2026
5/1/2026
5/1/2026
5/1/2026
5/1/2026
5/1/2026
5/1/2026
5/1/2026
5/1/2026
5/1/2026
5/1/2026
5/1/2026
5/1/2026
5/1/2026
5/1/2026
5/1/2026
6/1/2026
6/1/2026
6/1/2026
6/1/2026
6/1/2026
6/1/2026
6/1/2026
6/1/2026

05/01/2026 al 09/01/2026
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Mataderos
Mataderos
Mataderos
Mataderos
Mataderos
Mataderos
Mataderos
Mataderos
Mataderos
Mataderos
Mataderos
Mataderos
Mataderos
Mataderos
Mataderos
Mataderos
Mataderos
Mataderos
Mataderos
Mataderos
Mataderos
Mataderos
Mataderos
Mataderos
Mataderos
Mataderos
Mataderos
Mataderos
Parque Avellaneda
Parque Avellaneda
Parque Avellaneda
Parque Avellaneda
Parque Avellaneda
Parque Avellaneda
Parque Avellaneda
Parque Avellaneda
Parque Avellaneda
Parque Avellaneda
Parque Avellaneda
Parque Avellaneda
Parque Avellaneda
Parque Avellaneda
Parque Avellaneda

Tapalque
Tapalque
Tapalque
Tapalque
Tapalque
Tapalque
Tapalque
Tapalque
Tapalque
Tapalque
Tapalque
Tapalque
Tapalque
Tapalque
Tapalque
Tapalque
Tapalque
Tapalque
Tapalque
Tapalque
Tapalque
Tapalque
Tapalque
Tapalque
Tapalque
Tapalque
Tapalque
Tapalque
Remedios
Remedios
Remedios
Remedios
Remedios
Remedios
Remedios
Remedios
Remedios
Remedios
Remedios
Remedios
Remedios
Remedios
Remedios

7328
7338
7344
7355
7355
7355
7357
7358
7372
7376
7388
7388
7393
7393
7393
7393
7395
7406
7406
7416
7428
7448
7452
7474
7486
7486
7486
7492
3400
3401
3401
3410
3410
3410
3410
3423
3424
3427
3444
3469
3473
3482
3484
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Suarez, Jose Leon
Suarez, Jose Leon
Suarez, Jose Leon
Suarez, Jose Leon
Suarez, Jose Leon
Suarez, Jose Leon
Suarez, Jose Leon
Suarez, Jose Leon
Suarez, Jose Leon
Suarez, Jose Leon
Suarez, Jose Leon
Suarez, Jose Leon
Suarez, Jose Leon
Suarez, Jose Leon
Suarez, Jose Leon
Suarez, Jose Leon
Suarez, Jose Leon
Saladillo
Saladillo
Saladillo
Saladillo
Saladillo
Saladillo
Saladillo
Saladillo
Saladillo
Saladillo
Saladillo
Azul
Azul
Azul
Azul
Azul
Azul
Azul
Azul
Azul
Azul
Azul
Azul
Azul
Azul
Azul

Saladillo
Saladillo
Saladillo
Saladillo
Saladillo
Saladillo
Saladillo
Saladillo
Saladillo
Saladillo
Saladillo
Saladillo
Saladillo
Saladillo
Saladillo
Saladillo
Saladillo

Paz, Gral.
Paz, Gral.
Paz, Gral.
Paz, Gral.
Paz, Gral.
Paz, Gral.
Paz, Gral.
Paz, Gral.
Paz, Gral.
Paz, Gral.
Paz, Gral.

Av.
Av.
Av.
Av.
Av.
Av.
Av.
Av.
Av.
Av.
Av.

Dolores
Dolores
Dolores
Dolores
Dolores
Dolores
Dolores
Dolores
Dolores
Dolores
Dolores
Dolores
Dolores
Dolores
Dolores

Crespon (Arbol de Jupiter) (Lagerstroemia indica)
Jacaranda (Jacaranda mimosifolia)
Fresno rojo (Fraxinus angustifolia raywood)
Callistemon (Callistemon sp.)
Callistemon (Callistemon sp.)
Callistemon (Callistemon sp.)
Callistemon (Callistemon sp.)
Fresno americano (Fraxinus pennsylvanica)
Fresno americano (Fraxinus pennsylvanica)
Fresno americano (Fraxinus pennsylvanica)
Santa Rita (Bougainvillea spectabilis)
Tilo (Tilia viridis subsp. x moltkei)
Morus (Morus sp.)

Fresno americano (Fraxinus pennsylvanica)
Fresno americano (Fraxinus pennsylvanica)
Callistemon (Callistemon sp.)

Tilo (Tilia viridis subsp. x moltkei)
Fresno americano (Fraxinus pennsylvanica)
Ficus (Ficus benjamina)

Fresno americano (Fraxinus pennsylvanica)
Fresno americano (Fraxinus pennsylvanica)
Fresno americano (Fraxinus pennsylvanica)
Fresno (Fraxinus sp.)

Ficus variegado (Ficus benjamina variegata)
Arce plateado (Arce blanco) (Acer saccharinum)
Ligustro (Ligustrum lucidum)

Ficus (Ficus benjamina)

Ligustro (Ligustrum lucidum)
Fresno americano (Fraxinus pennsylvanica)
Ficus (Ficus benjamina)
Leucaena leucocephala (Guaje)

No Determinado (otra)

Pindé (Syagrus romanzoffiana)
Pindo (Syagrus romanzoffiana)

No Determinado (otra)

No Determinado (otra)

No Determinado (otra)

Paraiso (Melia azedarach)

Fresno americano (Fraxinus pennsylvanica)
Ibira pité (Peltophorum dubium)
Ficus (Ficus benjamina)

Fresno americano (Fraxinus pennsylvanica)
Ficus (Ficus benjamina)

6/1/2026
6/1/2026
6/1/2026
6/1/2026
6/1/2026
6/1/2026
6/1/2026
6/1/2026
6/1/2026
6/1/2026
6/1/2026
6/1/2026
6/1/2026
6/1/2026
6/1/2026
6/1/2026
6/1/2026
6/1/2026
6/1/2026
6/1/2026
6/1/2026
6/1/2026
6/1/2026
6/1/2026
6/1/2026
7/1/2026
7/1/2026
7/1/2026
7/1/2026
7/1/2026
7/1/2026
7/1/2026
7/1/2026
7/1/2026
7/1/2026
7/1/2026
7/1/2026
7/1/2026
7/1/2026
7/1/2026
7/1/2026
7/1/2026
7/1/2026

05/01/2026 al 09/01/2026
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Parque Avellaneda
Parque Avellaneda
Parque Avellaneda
Parque Avellaneda
Parque Avellaneda
Parque Avellaneda
Parque Avellaneda
Parque Avellaneda
Parque Avellaneda
Parque Avellaneda
Parque Avellaneda
Parque Avellaneda
Parque Avellaneda
Parque Avellaneda
Parque Avellaneda
Parque Avellaneda
Parque Avellaneda
Parque Avellaneda
Parque Avellaneda
Parque Avellaneda
Parque Avellaneda
Parque Avellaneda
Parque Avellaneda
Parque Avellaneda
Parque Avellaneda
Parque Avellaneda
Parque Avellaneda
Parque Avellaneda
Parque Avellaneda
Parque Avellaneda
Parque Avellaneda
Parque Avellaneda
Parque Avellaneda
Parque Avellaneda
Parque Avellaneda
Parque Avellaneda
Parque Avellaneda
Parque Avellaneda
Parque Avellaneda
Parque Avellaneda
Parque Avellaneda
Parque Avellaneda
Parque Avellaneda

Remedios
Remedios
Remedios
Remedios
Remedios
Remedios
Remedios
Remedios
Remedios
Remedios
Remedios
Remedios
Remedios
Remedios
Remedios
Remedios
Remedios
Remedios
Remedios
Remedios
Remedios
Remedios
Remedios
Remedios
Remedios
Remedios
Remedios
Remedios
Remedios
Remedios
Remedios
Remedios
Remedios
Remedios
Remedios
Remedios
Remedios
Remedios
Remedios
Remedios
Remedios
Remedios
Remedios

3484
3484
3485
3485
3510
3511
3511
3514
3519
3519
3520
3529
3534
3539
3551
3554
3554
3557
3560
3565
3575
3590
3593
3601
3608
3608
3611
3620
3624
3633
3636
3636
3637
3639
3639
3643
3644
3652
3653
3656
3658
3664
3667
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Azul
Azul
Azul
Azul
Dolores
Dolores
Dolores
Dolores
Dolores
Dolores
Dolores
Dolores
Dolores
Dolores
Dolores
Dolores
Dolores
Dolores
Dolores
Dolores
Dolores
Dolores
Dolores
Acosta, Mariano Av.
Acosta, Mariano Av.
Acosta, Mariano Av.
Acosta, Mariano Av.
Acosta, Mariano Av.
Acosta, Mariano Av.
Acosta, Mariano Av.
Acosta, Mariano Av.
Acosta, Mariano Av.
Acosta, Mariano Av.
Acosta, Mariano Av.
Acosta, Mariano Av.
Acosta, Mariano Av.
Acosta, Mariano Av.
Acosta, Mariano Av.
Acosta, Mariano Av.
Acosta, Mariano Av.
Acosta, Mariano Av.
Acosta, Mariano Av.
Acosta, Mariano Av.

Dolores
Dolores
Dolores
Dolores

Acosta, Mariano Av.
Acosta, Mariano Av.
Acosta, Mariano Av.
Acosta, Mariano Av.
Acosta, Mariano Av.
Acosta, Mariano Av.
Acosta, Mariano Av.
Acosta, Mariano Av.
Acosta, Mariano Av.
Acosta, Mariano Av.
Acosta, Mariano Av.
Acosta, Mariano Av.
Acosta, Mariano Av.
Acosta, Mariano Av.
Acosta, Mariano Av.
Acosta, Mariano Av.
Acosta, Mariano Av.
Acosta, Mariano Av.
Acosta, Mariano Av.

Martinez Castro
Martinez Castro
Martinez Castro
Martinez Castro
Martinez Castro
Martinez Castro
Martinez Castro
Martinez Castro
Martinez Castro
Martinez Castro
Martinez Castro
Martinez Castro
Martinez Castro
Martinez Castro
Martinez Castro
Martinez Castro
Martinez Castro
Martinez Castro
Martinez Castro
Martinez Castro

Fresno americano (Fraxinus pennsylvanica)
Fenix (Phoenix canariensis)

Arce negundo (Acer negundo)
Crespén (Arbol de Jupiter) (Lagerstroemia indica)
No Determinado (otra)

Fresno americano (Fraxinus pennsylvanica)
No Determinado (otra)

Tilo (Tilia viridis subsp. x moltkei)
Fenix (Phoenix canariensis)

Paraiso (Melia azedarach)
Lapacho (Tabebuia sp.)

No Determinado (otra)

Fresno americano (Fraxinus pennsylvanica)
Crespén (Arbol de Jupiter) (Lagerstroemia indica)
Fresno americano (Fraxinus pennsylvanica)
Paraiso (Melia azedarach)

Arce negundo (Acer negundo)

Paraiso (Melia azedarach)

Paraiso (Melia azedarach)

Ibira pita (Peltophorum dubium)

Fresno americano (Fraxinus pennsylvanica)
Fresno americano (Fraxinus pennsylvanica)
Fresno americano (Fraxinus pennsylvanica)
Paraiso (Melia azedarach)

Fresno americano (Fraxinus pennsylvanica)
Ficus (Ficus benjamina)

Séfora japodnica (Styphnolobium japonicum)
Paraiso (Melia azedarach)

Fresno americano (Fraxinus pennsylvanica)
Crespon (Arbol de Jupiter) (Lagerstroemia indica)
Fresno americano (Fraxinus pennsylvanica)
Fresno americano (Fraxinus pennsylvanica)
Fresno americano (Fraxinus pennsylvanica)
Pind6 (Syagrus romanzoffiana)

Crespén (Arbol de Jupiter) (Lagerstroemia indica)
Duranta (Duranta erecta)

Jacarandd (Jacaranda mimosifolia)
Fresno americano (Fraxinus pennsylvanica)
Crespon (Arbol de Jupiter) (Lagerstroemia indica)
Lapacho (Tabebuia sp.)

Lapacho (Tabebuia sp.)

Crespén (Arbol de Jupiter) (Lagerstroemia indica)
Jacaranda (Jacaranda mimosifolia)

7/1/2026
7/1/2026
7/1/2026
7/1/2026
7/1/2026
7/1/2026
7/1/2026
7/1/2026
7/1/2026
7/1/2026
7/1/2026
7/1/2026
7/1/2026
7/1/2026
8/1/2026
8/1/2026
8/1/2026
8/1/2026
8/1/2026
8/1/2026
8/1/2026
8/1/2026
8/1/2026
8/1/2026
8/1/2026
8/1/2026
8/1/2026
8/1/2026
8/1/2026
8/1/2026
8/1/2026
8/1/2026
8/1/2026
8/1/2026
8/1/2026
8/1/2026
8/1/2026
8/1/2026
8/1/2026
8/1/2026
8/1/2026
8/1/2026
8/1/2026

05/01/2026 al 09/01/2026
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Parque Avellaneda
Parque Avellaneda
Parque Avellaneda
Parque Avellaneda
Parque Avellaneda
Parque Avellaneda
Parque Avellaneda
Parque Avellaneda
Parque Avellaneda
Parque Avellaneda
Parque Avellaneda
Parque Avellaneda
Parque Avellaneda
Parque Avellaneda
Parque Avellaneda
Parque Avellaneda
Parque Avellaneda
Parque Avellaneda
Parque Avellaneda
Parque Avellaneda
Parque Avellaneda
Parque Avellaneda
Parque Avellaneda
Parque Avellaneda
Parque Avellaneda
Parqgue Avellaneda
Parque Avellaneda
Parque Avellaneda
Parque Avellaneda
Parque Avellaneda
Parque Avellaneda
Parque Avellaneda
Parque Avellaneda
Parque Avellaneda
Parque Avellaneda
Parque Avellaneda
Parque Avellaneda

Remedios
Remedios
Remedios
Remedios
Remedios
Remedios
Remedios
Remedios
Remedios
Remedios
Remedios
Remedios
Remedios
Remedios
Remedios
Remedios
Remedios
Remedios
Remedios
Remedios
Remedios
Remedios
Remedios
Remedios
Remedios
Remedios
Remedios
Remedios
Remedios
Remedios
Remedios
Remedios
Remedios
Remedios
Remedios
Remedios
Remedios

3672
3673
3675
3676
3679
3680
3683
3683
3683
3688
3692
3698
3701
3706
3708
3716
3720
3731
3739
3748
3748
3748
3748
3749
3755
3759
3763
3771
3772
3773
3780
3781
3786
3786
3796
3799
3799
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Acosta, Mariano Av.
Acosta, Mariano Av.
Acosta, Mariano Av.
Acosta, Mariano Av.
Acosta, Mariano Av.
Acosta, Mariano Av.
Acosta, Mariano Av.
Acosta, Mariano Av.
Acosta, Mariano Av.
Acosta, Mariano Av.
Acosta, Mariano Av.
Acosta, Mariano Av.
Martinez Castro
Martinez Castro
Martinez Castro
Martinez Castro
Martinez Castro
Martinez Castro
Martinez Castro
Martinez Castro
Martinez Castro
Martinez Castro
Martinez Castro
Martinez Castro
Martinez Castro
Martinez Castro
Martinez Castro
Martinez Castro
Martinez Castro
Martinez Castro
Martinez Castro
Martinez Castro
Martinez Castro
Martinez Castro
Martinez Castro
Martinez Castro
Martinez Castro

Martinez Castro
Martinez Castro
Martinez Castro
Martinez Castro
Martinez Castro
Martinez Castro
Martinez Castro
Martinez Castro
Martinez Castro
Martinez Castro
Martinez Castro
Martinez Castro
Laguna
Laguna
Laguna
Laguna
Laguna
Laguna
Laguna
Laguna
Laguna
Laguna
Laguna
Laguna
Laguna
Laguna
Laguna
Laguna
Laguna
Laguna
Laguna
Laguna
Laguna
Laguna
Laguna
Laguna
Laguna

Fresno americano (Fraxinus pennsylvanica)
Paraiso (Melia azedarach)
Paraiso (Melia azedarach)
Fresno americano (Fraxinus pennsylvanica)
Paraiso (Melia azedarach)
Paraiso (Melia azedarach)
Fresno americano (Fraxinus pennsylvanica)
Fresno americano (Fraxinus pennsylvanica)
Séfora japonica (Styphnolobium japonicum)

Crespdn (Arbol de Jupiter) (Lagerstroemia indica)

Tilo (Tilia viridis subsp. x moltkei)
Fresno americano (Fraxinus pennsylvanica)
Tilo (Tilia viridis subsp. x moltkei)
Palto (Persea americana)

Fresno americano (Fraxinus pennsylvanica)
Fresno americano (Fraxinus pennsylvanica)
Braquiquito (Brachychiton sp.)
Fresno americano (Fraxinus pennsylvanica)
Fresno americano (Fraxinus pennsylvanica)
Fresno americano (Fraxinus pennsylvanica)
Fresno americano (Fraxinus pennsylvanica)
Fresno americano (Fraxinus pennsylvanica)
Fresno americano (Fraxinus pennsylvanica)
Tilo (Tilia viridis subsp. x moltkei)
Fresno americano (Fraxinus pennsylvanica)
Fresno americano (Fraxinus pennsylvanica)
Platano (Platanus x acerifolia)
Fresno americano (Fraxinus pennsylvanica)
Fresno americano (Fraxinus pennsylvanica)
Fresno americano (Fraxinus pennsylvanica)
Ibira pita (Peltophorum dubium)

Ibira pita (Peltophorum dubium)
Fresno americano (Fraxinus pennsylvanica)
Fresno americano (Fraxinus pennsylvanica)
Fresno americano (Fraxinus pennsylvanica)
Ibird pita (Peltophorum dubium)

No Determinado (otra)

8/1/2026
8/1/2026
8/1/2026
8/1/2026
9/1/2026
9/1/2026
9/1/2026
9/1/2026
9/1/2026
9/1/2026
9/1/2026
9/1/2026
9/1/2026
9/1/2026
9/1/2026
9/1/2026
9/1/2026
9/1/2026
9/1/2026
9/1/2026
9/1/2026
9/1/2026
9/1/2026
9/1/2026
9/1/2026
9/1/2026
9/1/2026
9/1/2026
9/1/2026
9/1/2026
9/1/2026
9/1/2026
9/1/2026
9/1/2026
9/1/2026
9/1/2026
9/1/2026

05/01/2026 al 09/01/2026



